

ROZPOČET

Stavba: Plot u hřbitova v Krasném Poli
Objekt: Plot u hřbitova v Krasném Poli, II.část, základy + vyzdění sloupků a podezdívka
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: KROSSBAU s.r.o.
Datum: 18.3.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				260 086,08	
	D		1	Zemní práce				34 970,46	
1	K	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	11,000	565,00	6 215,00	21,0
2	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,280	750,00	17 460,00	21,0
3	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,280	135,00	3 142,80	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,280	17,20	400,42	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	41,904	185,00	7 752,24	21,0
	D		2	Zakládání				49 668,58	
6	K	011	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí	t	0,395	48 347,80	19 097,38	21,0
				Součet		0,217			
7	K	011	279113116	Základová zeď z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 - podkladní beton	m2	6,984	3 300,00	23 047,20	21,0
8	K	011	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - základ pro sloupky	m2	2,280	3 300,00	7 524,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				110 742,12	
9	K	011	311232034	Zdivo nosné včetně spárování - sloupky (bez cihel)	m3	5,344	11 800,00	63 059,20	21,0
10	K	011	311232034-1	Zdivo nosné včetně spárování - zdivo (bez cihel)	m3	3,972	11 400,00	45 280,80	21,0
				Součet		3,972			
11	K	011	313231146	Zdivo obkladové z cihel dl 240 mm pevnosti P 40 na MC 10 - montáž, hlavice	m3	1,492	1 610,00	2 402,12	21,0
				hlavice		0,000			
				zákrytové průběžné		0,000			
				Součet		1,492			
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 195,50	
12	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	2 780,00	27 800,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	K	231	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	306,00	6 120,00	21,0
14	K	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	45,000	74,10	3 334,50	21,0
15	K	231	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,000	155,00	310,00	21,0
16	K	231	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	631,00	631,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				9 806,14	
17	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,399	240,00	5 375,76	21,0
18	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,798	10,50	470,38	21,0
19	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,000	198,00	3 960,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				16 703,28	
20	K	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení v do 10 m	t	33,744	495,00	16 703,28	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 614,00	
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				12 614,00	
21	K	783	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva vč. materiálu	m2	90,100	140,00	12 614,00	21,0
				Součet		90,100			
				Celkem				<u>272 700,08</u>	
				DPH				<u>57 267,02</u>	
				Celkem s DPH				<u>329 967,10</u>	